
            

 

 

 Na temelju članka 36. Zakona o proračunu (“Narodne novine” 96/03) i članka 21. 

Statuta Županije splitsko - dalmatinske (“Službeni glasnik Županije splitsko - dalmatinske” 

11/01) Županijska skupština Splitsko - dalmatinske županije, na svojoj 24. sjednici održanoj 

25. studenoga 2003. donijela je 

 

 

 

O D L U K U 

o  izmjeni i dopuni Odluke o izvršavanju Proračuna  

Splitsko - dalmatinske županije za 2003. 

 

 

Članak 1. 

 

U Odluci o izvršavanju Proračuna Splitsko - dalmatinske županije za 2003. („Službeni glasnik 

Županije splitsko-dalmatinske“ 09/02) članak 10. mijenja se i glasi: 

 

“Sredstva namijenjena za financiranje materijalnih i financijskih rashoda proračunskih 

korisnika iz decentraliziranih djelatnosti (dalje: Korisnici) doznačuju se mjesečno u skladu sa 

financijskim planom i stvarnim rashodima svake ustanove. 

 

Županijsko poglavarstvo će posebnom odlukom u skladu sa propisima donijeti svoja mjerila 

za izradu financijskog plana i utvrditi način prijenosa sredstava Korisnicima." 

 

 

Članak 2. 

 

Članak 11. mijenja se i glasi: 

 

“Korisnici su obvezni u skladu sa propisima, proračunom i odlukom iz članka 10. ove Odluke 

sastaviti financijski plan rashoda poslovanja. 

 

Financijski plan usvaja Vijeće ustanove a potvrđuje nadležno županijsko tijelo. 

  

Usklađenje financijskog plana sa stvarnim rashodima Korisnika provodi se postupkom 

izmjena i dopuna proračuna i odluke iz članka 10. ove Odluke.” 

 

 

Članak 3. 

 

Članak 12. mijenja se i glasi: 

 

“Sredstva za financiranje rashoda za usluge investicijskog održavanja te nabave i dodatnih 

ulaganja na nefinancijskoj imovini, Korisnicima iz članka 10. ove Odluke prenose se 



 2 

temeljem propisa, iznosa u proračunu i posebne odluke Županijskog poglavarstva o raspodjeli 

po korisnicima i namjenama, temeljem investicijske i dokumentacije o dospjeloj obvezi. 

 

Sredstva za pomoći drugim proračunima i donacije u novcu za investicijsko održavanje, 

nabavu i dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini prenose se temeljem ugovora o 

sufinanciranju investicije i dostavljene investicijske i dokumentacije o dospjeloj obvezi.” 

 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Službenom glasniku Županije splitsko-

dalmatinske. 

 

 

 

Klasa: 021-04/03-02/152  

Urbroj: 2181/1-01-03-01 

Split,  25. studenoga 2003. 

 

        PREDSJEDNIK 

       ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

 

 

 

 

       Doc. dr. sci. Mihovil Biočić, v.r. 

  

 

 


